
PŘEHLED USNESENÍ 
16. schůze Rady města  

konané dne 21.7.2015 

 

270/16/RM/2015 Průběh a financování oslav 70. výročí založení Slováckého divadla Uherské 
Hradiště  

I. bere na vědomí 

koncepci oslav 70. výročí založení Slováckého divadla Uherské Hradiště, dle přílohy, 
zpracovanou MgA. Michalem Zetelem, Ph.D. 

  

II. souhlasí 
1. s realizací a financováním oslav 70. výročí založení Slováckého divadla Uherské Hradiště 
v rozsahu: 

celkové náklady          1 610,0 tis. Kč 

celkové vlastní výnosy   822,0 tis. Kč 

hospodářský výsledek  -788,0 tis. Kč 

2. s úhradou ztráty z realizace oslav z prostředků příspěvku zřizovatele uspořených 
příspěvkovou organizací v roce 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

271/16/RM/2015/1 Vyhodnocení záměrů města I.  
I. schvaluje 
1. změnu usnesení č. 246/14/RM/2015/1 ze dne 30. 6. 2015 

Původní znění usnesení:  

Rada města neschvaluje 

1. pronájem části pozemku p. č. 653/34 o výměře 28 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti 
PRVNÍ VÝČEPNÍ s.r.o., Havlíčkova 7, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 01 144; s výší 
nájmu dle Ceníku VP; na dobu určitou ode dne uzavření nájemní smlouvy do 30.09.2015; za 
účelem umístění venkovního posezení 

Nové znění usnesení:  
  
Rada města schvaluje 



  
1. pronájem části pozemku p. č. 653/34 o výměře 28 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti 
PRVNÍ VÝČEPNÍ s.r.o., Havlíčkova 7, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 01 144; s výší 
nájmu dle Ceníku VP; na dobu určitou ode dne uzavření nájemní smlouvy do 30.09.2015; za 
účelem umístění venkovního posezení 
  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

271/16/RM/2015/2 Vyhodnocení záměrů města I.  
I. schvaluje 
1. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu příjezdové komunikace a uliční vpusti na části 
pozemku p. č. 3270 o výměře 51 m2 v k. ú. Mařatice, mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a manžely Ing. H. a Ing. P. 
M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
2. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 743/1 o výměře 3 
m2 v k. ú. Uherské Hradiště, společnosti INF, s.r.o., třída Maršála Malinovského 1262, 
Uherské Hradiště, IČ 253 36 509; na dobu určitou po dobu životnosti budovy č. p. 1262, třída 
Maršála Malinovského, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 613/2 v k. ú. 
Uherské Hradiště; za účelem zateplení budovy č. p. 1262, třída Maršála Malinovského, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 613/2 v k. ú. Uherské Hradiště 
3. výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 65/5 o výměře 226 
m2 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, manželům Bc. J. V. a Ing. J. V. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; 
na dobu určitou do doby bezúplatného převodu stavby komunikace na město Uherské 
Hradiště; za účelem vybudování zpevněné příjezdové komunikace k novostavbě RD 
4. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu zpevněné příjezdové komunikace (k novostavbě 
rodinného domu) na části pozemku p. č. 65/5 o výměře 226 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471 a manžely Bc. J. V. a Ing. J. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ s tím, že bude předmětná 
komunikace po jejím vybudování bezúplatně (formou daru) převedena do majetku města 
Uherské Hradiště 
5. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, provozování, 
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení 
VN v celkové délce 22 bm do-na částech pozemků p. č. 801/1 a p. č. 803/35, oba v k. ú. 
Míkovice nad Olšavou, vymezeného geometrickým plánem č. 508-109/2015, včetně práva 
zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo 
provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo 
zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za 
jednorázovou náhradu ve výši 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; jako časově neomezené, 
které zaniká v případech stanovených zákonem 
6. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 31.07.2003 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem 
J. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , týkající se pronájmu vnitřní parkovací plochy č. 11, nacházející 
se na prostranství bytového domu č. p. 1258, ulice Purkyňova, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemků st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, oba v k. ú. Uherské Hradiště; dohodou ke 



dni 31.07.2015 
 
7. ukončení Nájemní smlouvy, ve znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, uzavřené dne 03.06.1996 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a Českým zahrádkářským svazem, územní sdružení, Palackého náměstí 293, Uherské 
Hradiště, IČ 004 33 845, základní organizace Třešňovka, týkající se pronájmu pozemků o 
celkové výměře 29 412 m2 v k. ú. Mařatice; dohodou ke dni podpisu nové pachtovní smlouvy 
8. ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 2009/376/SMM, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
15.07.2009 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a panem A. D. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , paní M. P. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , panem F. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ , panem V. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a panem M. V. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , týkající se pronájmu pozemku p. č. 1013 o 
celkové výměře 391 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; dohodou ke dni podpisu 
předmětné dohody 
II. neschvaluje 
1. prominutí 50% nájemného za měsíc květen 2015 na základě Smlouvy o nájmu prostor 
sloužících podnikání uzavřené dne 18.11.2014 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Ing. V. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , týkající se pronájmu 
prostor o celkové výměře 40,15 m2 v I. NP budovy č. p. 441, Palackého náměstí, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 598/1 v k. ú. Uherské Hradiště 
III. ud ěluje 
1. souhlas s umístěním sídla Sboru dobrovolných hasičů Míkovice, Partyzánská 227, 686 04 
Uherské Hradiště - Míkovice, IČ 628 33 073 na adrese Na Příkopě 217, Míkovice, 686 09 
Uherské Hradiště 
2. souhlas s umístěním sídla Sboru dobrovolných hasičů Vésky, Šromova 137, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 628 33 057 na adrese Na Dědině 137, Vésky, 686 01 Uherské Hradiště 
3. souhlas s umístěním sídla Sboru dobrovolných hasičů Jarošov, Pivovarská 528, 686 01 
Uherské Hradiště - Jarošov, IČ 628 33 065 na adrese Pivovarská 509, Jarošov, 686 01 
Uherské Hradiště 
4. souhlas s umístěním sídla SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ MAŘATICE, Pod 
Vinohrady 384, 686 01 Uherské Hradiště - Sady, IČ 136 92 313 na adrese 1. máje 96, 
Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 
IV. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na stavbu příjezdové 
komunikace na části pozemku o výměře cca 235 m2, kanalizaci v délce cca 45 bm, vodovod v 
délce cca 45 bm, elektrické vedení veřejné osvětlení v délce cca 45 bm, 1 ks rozvaděče 
veřejného osvětlení a 1 ks sloupu veřejného osvětlení, vše na pozemku p. č. 1013 v k. ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště, od společnosti Downtown Invest s.r.o., třída Tomáše Bati 
3067, 760 01 Zlín, IČ 031 07 001; za celkovou kupní cenu 1.000 Kč + aktuální sazba DPH 
2. budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na stavbu příjezdové 
komunikace vybudované na částech pozemků p. č. 192/8, p. č. 210/4, p. č. 210/9 a p. č. 
210/12, vše v k. ú. Sady, od společnosti AVX Czech Republic s.r.o., Dvořákova 328, 563 01 
Lanškroun, IČ 465 08 171; za celkovou kupní cenu 1.000 Kč + aktuální sazba DPH 
3. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti spočívající v právu vybudování 
a provozování zemní kabelové přípojky NN pro osvětlení přechodů pro chodce v rámci stavby 
"Osvětlení přechodů pro chodce Mařatice-Jarošov" v pozemku p. č. 2050/9 v k. ú. Mařatice (v 
rozsahu dle GP č. 2659-53/2015) a v pozemcích p. č. 1683/1, p. č. 1683/2, p. č. 1683/3, p. č. 
1683/11, p. č. 1683/25, včetně 1 ks osvětlovacího stožáru na pozemku p. č. 1683/1, vše v k. ú. 



Jarošov u Uherského Hradiště (v rozsahu dle GP č. 847-53/2015), včetně práva vstupu a 
vjezdu na zatěžované pozemky v souvislosti s údržbou a opravami kabelové přípojky NN a 1 
ks osvětlovacího stožáru, pro oprávněného město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471; povinný: Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 761 90 
Zlín, IČ 708 91 320, hospodaření se svěřeným majetkem kraje Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 709 34 860; bezúplatně; na 
dobu určitou po dobu existence stavby osvětlení přechodů pro chodce 
V. doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. převod pozemků st. p. č. 2173/1 o celkové výměře 244 m2, st. p. č. 2174/1 o celkové 
výměře 241 m2, st. p. č. 2175/1 o celkové výměře 243 m2, st. p. č. 2176/1 o celkové výměře 
242 m2, st. p. č. 2177/1 o celkové výměře 241 m2 a st. p. č. 2178/1 o celkové výměře 246 m2, 
vše v k. ú. Uherské Hradiště, Bytovému družstvu vlastníků ŠTĚPNICE, družstvo, Štěpnická 
1046, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 255 19 964 
2. převod části pozemku p. č. 800/2 o výměře cca 126 m2 v k. ú. Mařatice, manželům V. a H. 
N. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; za 
kupní cenu ve výši 300 Kč/m2 
3. budoucí nabytí plynovodu v délce cca 45 bm, elektrického vedení silnoproud v délce cca 45 
bm, elektrického vedení slaboproud v délce cca 45 bm a 1 ks rozvaděče slaboproudých 
rozvodů, vše na pozemku p. č. 1013 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, od společnosti 
Downtown Invest s.r.o., třída Tomáše Bati 3067, 760 01 Zlín, IČ 031 07 001 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

272/16/RM/2015/1 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2013/0545/SMM uzavřené dne 30.07.2013 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a manžely K. a Mgr. P. Z. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ , týkající se převodu pozemků p. č. 348/248 o celkové výměře 213 m2, p. 
č. 348/267 o celkové výměře 8 m2, p. č. 348/266 o celkové výměře 8 m2 a p. č. 3164/120 o 
celkové výměře 3 659 m2, vše v k. ú. Mařatice; spočívající ve změně článku III. Převod 
vlastnictví a článku VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

272/16/RM/2015/2 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. budoucí převod části pozemku p. č. 3270 o výměře cca 51 m2 v k. ú. Mařatice 
2. převod pozemků p. č. 675/54 o celkové výměře 6 m2, p. č. 685/32 o celkové výměře 108 
m2, p. č. 686/26 o celkové výměře 121 m2, p. č. 693/9 o celkové výměře 119 m2, p. č. 694/6 
o celkové výměře 39 m2, p. č. 696/105 o celkové výměře 33 m2, p. č. 696/106 o celkové 
výměře 90 m2, p. č. 696/107 o celkové výměře 197 m2, p. č. 696/108 o celkové výměře 105 
m2, p. č. 696/109 o celkové výměře 170 m2, vše o celkové výměře 988 m2, vše v k. ú. 
Míkovice nad Olšavou 
3. převod pozemků p. č. 1802 o celkové výměře 208 m2 a p. č. 1803 o celkové výměře 130 
m2, oba v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště 
4. převod pozemku p. č. 1889/39 o celkové výměře 35 m2 a částí pozemků p. č. 1889/45 o 
výměře cca 17 m2 (části o výměrách cca 11 m2, cca 2 m2 a cca 4 m2) a p. č. 2048/24 o 
výměře cca 112 m2 (části o výměrách cca 4 m2, cca 21 m2 a cca 87 m2), vše v k. ú. Mařatice 



 
 
5. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu příjezdové komunikace na části pozemku o 
výměře cca 235 m2, kanalizace v délce cca 45 bm, vodovodu v délce cca 45 bm, plynovodu v 
délce cca 45 bm, elektrického vedení silnoproud v délce cca 45 bm, elektrického vedení 
slaboproud v délce cca 45 bm, elektrického vedení veřejné osvětlení v délce cca 45 bm, 1 ks 
rozvaděče veřejného osvětlení, 1 ks sloupu veřejného osvětlení a 1 ks rozvaděče 
slaboproudých rozvodů, vše na pozemku p. č. 1013 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností Downtown Invest s.r.o., třída Tomáše Bati 3067, 760 01 Zlín, IČ 031 07 
001 
6. pronájem částí pozemku p. č. 560/1 o výměře cca 232 m2 a o výměře cca 30 m2 v k. ú. 
Vésky 
7. pacht pozemků a částí pozemků dle přesné specifikace uvedené v důvodové zprávě v k. ú. 
Mařatice 
8. uzavření Dohody o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového 
zařízení v budovách: 
č. p. 494, která je součástí pozemku st. p. č. 649 
č. p. 743, která je součástí pozemku st. p. č. 914 
č. p. 745, která je součástí pozemku st. p. č. 929 
č. p. 760, která je součástí pozemku st. p. č. 984 
č. p. 838, která je součástí pozemku st. p. č. 985 
č. p. 1023, která je součástí pozemku st. p. č. 1703, 
vše v k. ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 401 17 Ústí 
nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena RWE Distribuční služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, 
657 02 Brno, IČ 279 35 311 
9. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu - investiční akci " Morava, Uherské Hradiště - 
zvýšení kapacity koryta, II. etapa" na částech pozemků p. č. 3813/4 o výměře cca 425 m2, p. 
č. 3813/8 o výměře cca 207 m2, p. č. 3813/9 o výměře cca 193 m2, p. č. 4056 o výměře cca 
12 m2, p. č. 4115 o výměře cca 48 m2 a pozemku p. č. 3820/2 o celkové výměře 243 m2, vše 
v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Českou republikou, Povodím Moravy, s.p., 
Dřevařská 932/11, 602 00 Brno, IČ 708 90 013 
10. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu - investiční akci " Morava, Uherské Hradiště - 
zvýšení kapacity koryta, II. etapa" na části pozemku p. č. 4557/81 o výměře cca 361 m2 v k. 
ú. Staré Město u Uherského Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Českou republikou, Povodím Moravy, s.p., 
Dřevařská 932/11, 602 00 Brno, IČ 708 90 013 
11. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu příjezdové komunikace na částech pozemků p. 
č. 192/8 o výměře cca 360 m2, p. č. 210/4 o výměře cca 52 m2, p. č. 210/9 o výměře cca 44 
m2 a p. č. 210/12 o výměře cca 5 m2, vše o celkové výměře cca 461 m2, vše v k. ú. Sady, 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a společností AVX Czech Republic s.r.o., Dvořákova 328, 563 01 Lanškroun, IČ 465 08 
171 
12. výpůjčku části pozemku p. č. 437/163 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Mařatice 
13. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2014/0714/SMM uzavřené dne 29.10.2014 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a slečnou V. Š. (░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ), 
týkající se pronájmu části pozemku p. č. 3013/29 o výměře 3 000 m2 v k. ú. Mařatice; 



spočívajícího ve změně čl. III. Doba nájmu a nájemné odst. 1., a to ve změně doby nájmu z 
doby určité do 30.09.2015 na dobu určitou do 30.09.2016 
14. pronájem částí pozemku p. č. 178/2 o výměře cca 40 m2 a o výměře cca 51 m2 v k. ú. 
Mařatice 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemku p. č. 2328 o celkové výměře 26 925 m2 v k. ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 
2. převod části pozemku p. č. 544/137 o výměře cca 30 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
3. převod části pozemku p. č. 544/145 o výměře cca 25 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
4. převod části pozemku p. č. 3002/87 o výměře cca 180 m2 v k. ú. Mařatice 
5. převod části pozemku p. č. 3002/96 o výměře cca 75 m2 v k. ú. Mařatice 
6. převod částí pozemku p. č. 560/1 o výměře cca 232 m2 a o výměře cca 30 m2 v k. ú. Vésky 
7. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2014/0714/SMM uzavřené dne 29.10.2014 
mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a slečnou V. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 
týkající se pronájmu části pozemku p. č. 3013/29 o výměře 3 000 m2 v k. ú. Mařatice; 
spočívajícího ve změně čl. III. Doba nájmu a nájemné odst. 1., a to ve změně doby nájmu z 
doby určité do 30.09.2015 na dobu neurčitou s výpovědní dobou 
8. výpůjčku části pozemku p. č. 410/1 o výměře cca 8 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

273/16/RM/2015 Darovací smlouva  
I. schvaluje 

uzavření darovací smlouvy mezi společností SYNOT REAL ESTATE, k.s. (dárce) se sídlem 
Sokolovská 541, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČ 262 21 276 a Městem Uherské Hradiště 
(obdarovaný) se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471, jejímž předmětem je poskytnutí peněžního daru, který bude použit k úhradě nákladů 
na pořízení materiálu v návaznosti na odbočení vodovodní přípojky a uzávěry vodovodní 
přípojky, umístěné na pozemku p.č. 3015/164, k.ú. Mařatice, pro stavbu heliportu v Uherském 
Hradišti Mařaticích . 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

274/16/RM/2015 Zpráva o činnosti komisí rady města  
I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti Komise finanční, Komise pro oblast vzdělávání a místních komisí za II. 
čtvrtletí 2015 a zprávu o činnosti ostatních komisí rady města za I. pololetí 2015. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

275/16/RM/2015 Nakládání s bytovým fondem  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na nájem bytu za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  - byt č. 1, o velikosti 
1+1, výměře 53,38 m2, v I. NP domu č.p. 397, Moravní náměstí, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 554, k ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného 70,- 
Kč/m2/měsíc; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.  



[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

276/16/RM/2015 Smlouva o poskytnutí dotace na rekonstrukci městského fotbalového 
stadionu  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy č. D/1615/2015/ŠK o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu 
Zlínského kraje mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 jako příjemcem dotace a Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 
90 Zlín , IČ 708 91 320 jako poskytovatelem dotace na akci "Rekonstrukce Městského 
fotbalového stadionu Miroslava Valenty v Uherském Hradišti" ve výši 2.000.000 Kč, dle 
přiloženého návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

277/16/RM/2015 Podlimitní veřejná zakázka OIN: STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 293, 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ  
I. schvaluje 
1. vyloučení uchazečů 

• CGM Morava s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ:28962265 
• DN Group stav s.r.o., Biskupický dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1, IČ:24778354 

z další účasti v zadávacím řízení na stavební práce "STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU č.p. 293, 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, otevřené řízení, neboť nesplnili požadavky zákona a zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

2. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU 
č.p. 293, UHERSKÉ HRADIŠTĚ" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, otevřené řízení.  Vybraný uchazeč: HSK spol. s r.o., J. E. 
Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 46967184, s nabídkovou cenou 10.317.872 Kč 
bez DPH, 12.484.625 Kč včetně DPH. 
3. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem vybraným dle bodu I.2. tohoto usnesení, HSK spol. s 
r.o., IČ: 46967184, v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění a v souladu s návrhem smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků k uzavřené smlouvě s vybraným uchazečem 
dle bodu I.3 tohoto usnesení sjednaných v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

278/16/RM/2015 Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z Fondu kultury 
Zlínského kraje číslo D/1476/2015/KUL  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace mezi městem Uherské Hradiště, 



IČ 00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 jako příjemcem 
dotace a Zlínským krajem, IČ 70891320, se sídlem Zlín, tř. Tomáše Bati 21, PSČ 761 90 jako 
poskytovatelem dotace, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je účelová neinvestiční dotace z Fondu kultury Zlínského kraje na 
restaurování sochy Panny Marie s Ježíškem, situované na pozemku parc. č. 796/25 v k. ú. 
Sady. Výše dotace je 58.000,- Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 

 
Ing. Stanislav Blaha 

starosta města 
 

 

 
Ing. Zdeněk Procházka 

místostarosta města 
 


